
Model No.M3702 TRIMMER



Model No.M3702 TRIMMER
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 413774-8 Couvercle de carter moteur 1

002 811T83-3 Plaque signalétique M3702 1

003 620F47-0 Contrôleur 1

C10 646358-9 Condensateur 1

004 665383-1 Cordon d'alimentation 1.0-2-2.0 1

005 682569-2 Protège-cordon 8-85 1 *

005-1 682583-8 Protège-cordon O 1

006 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

007 687124-5 Collier de cordon 1

008 654531-7 Block terminal 1 *

008-1 654741-6 Block terminal O 1

009 651424-9 Interrupteur 1

010 643987-9 Bouchon du support 5-8 2

011 191940-4 Jeu de balai en carbone 1 *

011-1 195010-1 Jeu de balai en carbone O 1

012 141D20-0 Palier de moteur cplt 1

013 634774-7 Terrain 1 *

013-1 520155-0 FIELD ASS'Y 240V < 1

C10 654450-7 Cosse à anneau 2

C20 654485-8 Manchon a sertir non isole 2

014 266340-8 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
65

2

015 421868-5 Bague labyrinthe en caoutchouc 
19

1

016 210062-2 Roulement à billes 607ZZ 1

017 681668-7 Rondelle résine 1

018 510227-9 Assemblage armature 240V 1

C10 241667-7 Ventilateur 52 1

018 INC. 16,17,19

019 211247-3 Roulement à billes 6002DDW 1

020 267785-3 Rondelle ondulée 23 1

021 266351-3 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
35

4

022 141D79-7 Logement du moteur complet 1

C10 8034K8-2 Étiquette d'échelle 1

023 763662-2 Cône de serrage 6 1

024 763661-4 Écrou de mandrin 6 1

025 252156-7 Écrou hexagonal M5-8 1

027 941101-4 Rondelle plate 5 1

028 251867-1 Vis avec mollet M5X30 1

029 265763-7 Vis avec mollet M6X25 1

030 941151-9 Rondelle plate 6 1

031 454022-6 Socle 1

032 265142-9 Vis à tête cylindrique M4X10 4

033 410585-2 Protection de base 1

A01 122703-7 Ensemble du guide d’affleurage 1

C10 251471-6 Vis à épaulement fendue M5 1

C20 265135-6 Vis tete fraisee M4X10 1



C30 265763-7 Vis avec mollet M6X25 1

C40 265764-5 Vis avec mollet M6 1

C50 317788-8 Porte-guide 1

C60 324378-0 Rouleau 11 1

C70 341136-9 Crochet 1

C80 941151-9 Rondelle plate 6 1

A02 122704-5 Ensemble du guide de coupe rec
tiligne

1

C10 252649-4 Écrou moleté M6 1

C20 266339-3 Boulon à tête plate M6X20 1

C30 343593-7 Etau 1

A03 343577-5 Guide de gabarit 10 1

A04 781036-5 Cle plate 10 1

A05 781037-3 Cle plate 17 1

A06 418647-0 Déflecteur de copeaux 1

A07 733239-7 Embout droit 6 1 *

A07-1 191Y83-2 Jeu de fraises droites 6 O 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 10/18/2024


